1

2022 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部共同本部長 土居 展陽

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

有価証券評価損の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第２四半期連結会計期間（2022 年７月１日～2022 年９月 30 日）において、下

記の通り有価証券評価損を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．内容

当社グループが保有する有価証券の公正価値評価を行った結果、2023 年３月期第２四半期連結会計

期間において、有価証券評価損 16,690 百万円を計上いたしました。

２．業績への影響及び今後の見通し

当該有価証券評価損の内訳としまして、連結損益計算書において、営業投資有価証券の評価損 7,301

百万円を「営業投資有価証券に関する収益」に計上、投資有価証券の評価損 9,389 百万円を「金融費

用」に計上いたしました。2023 年 3 月期第２四半期連結業績の詳細につきましては、本日公表しまし

た、「2023 年３月期 第２四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」及び「2023 年３月期 第２四半期決算説

明資料」をご参照ください。

以 上